

Fra: Svein Erik Wiksnes <swiksnes@gmail.com>

Sendt: 20.03.2023 09:12:11

Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>

Kopi: Øystein Daviknes Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, Eiliv Staalesen <eist@karmoy.kommune.no>

Emne: Etterlysing av tiltak – vedtak om Eikjevegen med sykkel og gangveg

Fastlandsrådet i Karmøy er kjent med Kommunestyrets vedtak den 12.12.2022 «Handlingsprogram 2023 – 2026 med budsjett og økonomiplan». Vi har ikke registrert noen synlig aktivitet i denne saken, slik våre valgte politikere instruerer kommunens administrasjon om å gjøre. Dersom dere kan vise til konkrete tiltak som er iverksatt, ber vi om å få dokumentasjon på det, slik at vi kan informere innbyggerne på fastlandssiden om dette.

På side 24 i vedtaket (Eikjevegen med sykkel og gangveg – samt løsning for VA-anlegg) har Kommunestyret vedtatt følgende:

- **Eikjevegen med sykkel og gangveg – samt løsning for VA-anlegg**

Kommunestyret er utålmodige med å komme i gang med forsvarlig VA-løsninger og økt trafiksikkerhet på Kolnes. Målet er at Kolnes utvikles i tråd med gjeldene kommunedelplan for området. Oppstart utførelse VA strekningen mellom Raglamyr og ny Eikjeveg fremskyndes. Anbudsutlysning settes til første kvartal 2023. Oppstart anleggsarbeider for ny Eikjeveg med planlagt sykkel og gangvei settes til andre halvår 2023. Parallelt gjøres enkle oppgraderinger på dagens Eikjeveg for å bedre trafiksikkerheten. VA-anlegg utføres/bygges samtidig, og i samme trase som sykkel og gangsti. Det anlegges gruset turvei som toppdekke over VA-anlegget på strekningen mellom Raglamyr og ny Eikjeveg som også gir direkte forbindelse mellom Kolnes og Raglamyr. Investeringsrammen på prosjekt, utenom selvkost (VA), settes til kr. 80. mill. Dersom kommunestyret våren 2023 gir sin tilslutning til at Karmøy blir en del av en by-pakke (Haugesund og fastlands Karmøy), og det skulle vise seg at midler fra denne pakken kvalifiserer til finansiering av gang- og sykkelveg langs Eikjevegen, flyttes eventuelt frigitt investeringsramme over til selve Eikjevegen med oppstart anleggsarbeider fra Skrevegen og videre langs nordsiden av idrettsanlegget. Kommunestyret har klare forventninger til at fullføring av ny Eikjeveg blir flyttet frem i tid i forhold til kommunedirektørens opprinnelige forslag. Kommunedirektøren bes synliggjøre dette så snart det blir prinsipielt klart hvorvidt Karmøy kommune blir del av en by-pakke eller ikke. Disse endringene vil skape større etterspørsel og attraktivitet rundt bosetting i området, derfor ber vi kommunedirektøren slutføre arbeidet med områdeplan for Kolnes ihht forslaget som ble lagt ut på høring i april 2021.

Mange innbyggere har hatt stor tiltro til kommunens ledelse om handlekraft i denne saken, ettersom den tidligere har vært omtalt med tydelige ordelag i media. Nå er første kvartal straks omme, og vi ser ingen signaler på fremdrift i saken.

Vi ønsker kun bekreftelse på iverksatte tiltak. Dersom kommunen – mot formodning – ikke kan vise til iverksettelse, ber vi om forpliktende tidsangivelse for når tiltakene iverksettes. Det er

mange innbyggere som venter på vår informasjon i denne saken. Særlig ettersom det også har vært tidligere vedtak om gjennomføring, og som ikke er gjennomført.

Vi er selvsagt kjent med Kommuneplanens Samfunnsdel og hvor denne saken ligger. Den er tross alt gjeldende plan for kommunen. Vedtaket angående denne planen inneholdt ikke at lovlighetskontrollen skulle ha oppsettende virkning.

Vi ber om snarlig svar.

Vennlig hilsen

Svein Erik Wiksnes

Leder i Fastlandsrådet i Karmøy